
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di Avellino

DELIBERAZ10NE DELLA GIUNTA COPIUNALE

Nurnero 36 de1 28 04 2015

L'anno duemilaquindici il giomo ventotto del mese di aprile alle ore 12,15, nella sala delle

adunanze della sede comunale, si d riunita la Giunta Comunale, convocata nelle forme d'uso.

Presiede I'adunanza I'aw. Massimiliano Caputo nella sua qualit?r di vice Sindaco

Oggetto: Elezione diretta del Presidente della Giunta e rinnovo del Consiglio regionale della

Campania del 3 I maggio 2015. Determinazione degli spazi destinati alle affissioni per la
di coloro che partecipano direttamente alla

MARRIPIETRO GERARDO SINDACO A

CAPUTO pIASSIIIIILIANO ASSESSORE P

CAPUTO F10RELLA ASSESSORE P

TOTALE PRESENT1 2 ASSENT1 1

Assiste il Segretario comunale Dr. DE VITO NICOLA

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione

ed invita i convocati a deliberare sull'oggetto sopra indicato

Pareri resi ai sensi dell'art.49 della D. L. gs. n. 26712000

Parere favorevole del izio interessato per quanto conceme

la regolariti tecnica: 1 UUTiALE

aParere favorevole per la regolaritir contabile:

elettorale.





LA GIUNTA COMUNALE

Visto il Decreto del Ministro dell'lntemo in data 19 marzo 2015 di fissazione per domenica 3l
maggio 2015 della data di svolgimento del tumo annuale ordinario di elezioni amministrative;

Visto il Decreto del Presidente della Giunta regionale della Campania n. 60 in data 09 aprile 201 5,

di indizione dei comizi elettorali per il giorno di domenica 31 maggio 2015 per l'elezione diretta del

Presidente della Giunta e per il rinnovo del Consiglio regionale della Campania;

Ritenuto di dover pone in essere gli adempimenti di competenza previsti dalla legge 04.04.1956, n.

212, come modificata dalla legge 13011975 e dalla legge n. 14712013;

viste le disposizioni impartite all'uopo dal Ministero dell'Intemo con apposite circolari;

Visto il piano predisposto dagli uffrci comunali per stabilire gli spazi da destinarsi alle affissioni di

propaganda elettorale secondo i criteri fissati dalla citata legge 04.04.1956, n.212 e successive

modifi cazioni ed integrazioni;

Dato atto che questo Comune conta n. 1296 abitanti;

Visto il D. L. vo n.26712000:'

a voti unanimi legalmente resi e verificati;

DELIBERA
l) Di stabilire in numero di DUE gli spazi da destinare, a mezzodi distinti tabelloni " 1l*01,

all'affissione di stampati, giornali e manifesti di propaganda elettorale da parte di coloro che

parteciperanno direttamente alla competizione elettorale, nei centri abitati e con I'ubicazione di

cui al seguente prospetto A):
PROSPETTO A) - Propaganda direua.

N   CENTRO ABITATO popolazione UBICAZIONEDEL fuquadro

del centro TABELLONE O RIQUADRO o

via o Piazza tabellone

1 Contro storico

2 Piano di zona n. 3

Con separata votazione palese ad esito

immediatamente ese guibi le, ai sensi dell' art.

310 Via Montecalvario

300         Via S Antuono

favorevole unanime, la Presente
134, 4' comma. D. Lgs. 267100.

tabelloni

riquadri

vicnc dichiarata



´
′
´
　

　

，

一

・し

、
‘、
」
′一ヽ



Letto, approvato e sottoscritto a norma di legge.

IL VICE SNDACO
FTO AVV MASS■lILIANO CAP

OPPOSIZ40N:

:L SEGRETAR10 COMUNALE

IL SEGRETARIO COMUNALE
F TO DOTT DE VITO NICOLA

ATTESTATO DIPUBBLICAZ10NE

Dena su estesa dcliberazionc viene iniziata oggi la pubblicazionc all'Albo PrctoHo per 15 giomi

consecutivi al  sensi den'art 1 24, conlma  l  dclla Lcggc n267/00, con contcrnporanea
comunicazione d capigmppo consilian ai scnsi dell'art 125,conlma l della Leggc n 267/00

Li, 28 aprile 2015 IL SEGRETARIO COMUNALE
F TO DOTT DE VITO NICOLA

E'COPIA CON『 ORME ALL'ORIGNALE,PER USO AMMINISTRATIVO

COMUNE D:MORRA DE SANCTiS(AV)

:IttZ7慮胤:ソ纂閣f

28 aprile 2015

ン


